ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ «ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ
АРМИИИ, АВИАЦИИ и ФЛОТА» (ДОСААФ РОССИИ)

ПОУ УРВАНСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ШКОЛА
ООГО «ДОСААФ РОССИИ»

ПРИКАЗ
09 января 2024г. Нарткала № 40

« О питании и предоставлении питьевой воды”

Учебные занятия в ПОУ Урванская автомобильная школа

ООГО "ДОСААФ России" проводятся продолжительностью 4 часа, на
основании этого

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. До начала и в перерывах между занятиями обеспечить обучающимся
свободный доступ к питьевой воде: горячей и холодной.

2. В классе установить кулер с горячей и холодной водой, следить за
наличием одноразовой посуды.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на